

**Lucrari de reparatie capital a  
grupeii nr.6 la gradinita nr.2  
Licurici din mun.Cahul**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3 (EEF/IEI)  
Lucrari electrice interioare**

Valoarea de deviz 129 533,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	80,0000	5,00 5,00	400,00 400,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmr (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	80,0000	23,25 15,00	1 860,40 1 200,00
3	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка)	buc	12,0000	21,00 21,00	252,00 252,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc	12,0000	9,79 7,50	117,53 90,00

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3	0,2000	201,90 197,50	40,38 39,50
		<i>Total</i>	Lei			2 670,31
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			475,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			27,46
		<i>Total</i>				3 173,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			317,34
		<i>Total</i>				3 490,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			209,44
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>3 700,11 1 981,50</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	24,0000	11,00 11,00	264,00 264,00
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc	14,0000	3,00 3,00	42,00 42,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 540x440x120mm	buc	1,0000	130,60 118,50	130,60 118,50
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,0000	58,28	699,36

1	2	3	4	5	6	7
					56,00	672,00
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)	100 m	5,0000	2 774,92 1 190,00	13 874,60 5 950,00
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa)	100 m	3,0000	3 274,92 1 190,00	9 824,76 3 570,00
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	8,0000	425,00 393,00	3 400,00 3 144,00
13	Pret de piata	Cablu BBГнг-LSLTx-0,66 5x10mm2	m	30,0000	170,00 0,00	5 100,00 0,00
14	Pret de piata	Cablu BBГнг-LSLTx-0,66 3x2,5mm2	m	300,0000	30,00 0,00	9 000,00 0,00
15	Pret de piata	Cablu BBГнг-LSLTx-0,66 3x1,5mm2	m	400,0000	50,00 0,00	20 000,00 0,00
16	Pret de piata	Cablu BBГнг-FRLSLTx-0,66 3x1,5mm2	m	100,0000	50,00 0,00	5 000,00 0,00
17	Pret de piata	Cablu PV1-1x6,0mmp	m	15,0000	25,00 0,00	375,00 0,00
18	RpEE01A	Montarea interuptoarelor bipolare (Монтаж биполярных выключателей )	buc	23,0000	53,93 13,50	1 240,50 310,50
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ЛПО LED 2x18W IP31 ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	50,0000	187,16 14,00	9 358,00 700,00
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LSP LED 2x18W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	4,0000	239,16 14,00	956,64 56,00
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet	buc	2,0000	301,56 14,00	603,12 28,00

1	2	3	4	5	6	7
		echipate ДПО 4004 18W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)				
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu inscriptie iesire LED 1x12W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	2,0000	223,56 14,00	447,12 28,00
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ЛБА3923А-2Х8W LED IP 31 cu acumulator ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	2,0000	270,36 14,00	540,72 28,00
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДС-19 LED 18W IP31 ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	2,0000	270,36 14,00	540,72 28,00
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza In=16A IP20 PC23-3-BB (de creat resursa)	100 buc	0,1200	5 741,00 1 905,00	688,92 228,60
26		Cutie pentru priza KM4002	buc	24,0000	10,00 0,00	240,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			82 326,06
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			3 640,22
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			3 289,44
		<i>Total</i>				89 255,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			6 825,42
		<i>Total</i>				96 081,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 764,87
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>101 846,01 15 167,60</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
27		Panou de distributie ЩРВ-24з-1	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		36 (IP31)			0,00	0,00
28		Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	105,00	105,00
					0,00	0,00
29		Automat BA47-29/1/B/10	buc	5,0000	33,00	165,00
					0,00	0,00
30		Automat ABДТ-32/2/C16/30	buc	6,0000	250,00	1 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 370,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			28,44
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>2 398,44</b>

		Total	Lei	107 944,56
		TVA	20 %	21 588,91
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>129 533,47</b>
				<b>17 149,10</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capital a  
grupeii nr.6 la gradinita nr.2  
Licurici din mun.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3 (EEF/IEI)  
Lucrari electrice interioare**

**Valoarea de deviz 129 533,47 Lei**

Intocmit in prețuri curente 15.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 (EEF/IEI):				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	273,6620	50,00	13 683,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,0000	50,00	1 200,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,6900	50,00	1 884,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,9800	50,00	299,00
		<b>Total manopera</b>				<b>17 149,10</b>

**Materiale:**

1.	1-29	Teava din v/p D20mm	m	500,0000	10,00	5 000,00
2.	1-30	Teava din v/p D25mm	m	300,0000	15,00	4 500,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0168	26 000,00	436,80
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	7,7800	52,00	404,56
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5200	54,00	28,08
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,2000	15,00	1 608,00
7.	1019852	Vopsea	kg	0,1800	75,00	13,50
8.	1111000100024-1	Intrerupator manual unipolar 10 A IP20 BC10-1-0-KB	buc	23,2300	25,00	580,75
9.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,6000	100,00	160,00
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	380,00	4,56
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	380,00	15,20
12.	2-1	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0,66 3x2,5mm2	m	300,0000	30,00	9 000,00
13.	2-2	Cablu BBΓHΓ-FRLSLTx-0,66 3x1,5mm2	m	500,0000	50,00	25 000,00
14.	2-4	Cablu PV1-1x6,0mmp	m	15,0000	25,00	375,00
15.	2-8	Cablu BBΓHΓ-LSLTx-0,66 5x10mm2	m	30,0000	170,00	5 100,00
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,7900	3,70	517,22
17.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,0000	15,00	345,00
18.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	64,4800	10,50	677,04
19.	287527440050119	Corp de iluminat ЛПO LED 2x18W IP31	buc	52,0000	120,00	6 240,00
20.	287527440050120	Corp de iluminat LSP LED 2x18W	buc	4,1600	170,00	707,20

21.	28752744005012 1	Corp de iluminat ДПО 4004 18W	buc	2,0800	230,00	478,40
22.	28752744005012 2	Corp de iluminat cu inscriptie iesire LED 1x12W	buc	2,0800	155,00	322,40
23.	28752744005012 3	Corp de iluminat ЛБА3923А-2Х8W LED IP 31 cu acumulator	buc	2,0800	200,00	416,00
24.	28752744005012 4	Corp de iluminat ДС-19 LED 18W IP31	buc	2,0800	200,00	416,00
25.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	64,4800	36,00	2 321,28
26.	4-1	Priza In=16A IP20 PC23-3-BB	buc	12,0000	35,00	420,00
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8000	20,00	16,00
28.	4100126202818	Apa	m3	0,0240	20,00	0,48
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	253,8400	2,50	634,60
30.	5009070	Racordari	10 buc	14,4000	25,00	360,00
31.	666026	Cutie pentru priza KM4002	buc	24,0000	10,00	240,00
32.	666027	Panou de distributie ЩРВ-24з-1 36 (IP31)	buc	1,0000	600,00	600,00
33.	666028	Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	105,00	105,00
34.	666029	Automat BA47-29/1/B/10	buc	5,0000	33,00	165,00
35.	666030	Automat АВДТ-32/2/С16/30	buc	6,0000	250,00	1 500,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>68 708,07</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0240	300,00	7,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0160	25,00	0,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3200	65,00	85,80
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	38,7200	35,00	1 355,20
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0240	300,00	7,20
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 509,20</b>

Total	Lei	107 944,56
TVA	20 %	21 588,91

**Total deviz:**

**129 533,47**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capital a grupei nr.6 Investitor  
la gradinita nr.2 Licurici din mun.Cahul**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			23,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,70	6,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
3	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка)	buc			21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc			9,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,70	0,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легковесных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			201,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc			3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x440x120mm	buc			130,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50



1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	52,00	5,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			58,28 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)	100 m			2 774,92 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1-29	Teava din v/p D20mm	m	100,0000	10,00	1 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	100,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa)	100 m			3 274,92 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1-30	Teava din v/p D25mm	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	100,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			425,00 393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
13	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LSLTx-0,66 5x10mm <sup>2</sup>	m			170,00 0,00
	2-8	Cablu BBГHГ-LSLTx-0,66 5x10mm <sup>2</sup>	m	1,0000	170,00	170,00
14	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LSLTx-0,66 3x2,5mm <sup>2</sup>	m			30,00 0,00
	2-1	Cablu BBГHГ-LSLTx-0,66 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	1,0000	30,00	30,00
15	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LSLTx-0,66 3x1,5mm <sup>2</sup>	m			50,00 0,00
	2-2	Cablu BBГHГ-FRLSLTx-0,66 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	1,0000	50,00	50,00
16	Pret de piata	Cablu BBГHГ-FRLSLTx-0,66 3x1,5mm <sup>2</sup>	m			50,00 0,00
	2-2	Cablu BBГHГ-FRLSLTx-0,66 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	1,0000	50,00	50,00
17	Pret de piata	Cablu PVI-1x6,0mmp	m			25,00 0,00
	2-4	Cablu PVI-1x6,0mmp	m	1,0000	25,00	25,00
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare (Монтаж биполярных выключателей )	buc			53,93 13,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024-1	Intrerupator manual unipolar 10 A IP20 BC10-1-0-КБ	buc	1,0100	25,00	25,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,70	0,18
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon	buc			187,16

1	2	3	4	5	6	7
		sau de perete, complet echipate ЛПО LED 2x18W IP31 ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)				14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050119	Corp de iluminat ЛПО LED 2x18W IP31	buc	1,0000	120,00	124,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LSP LED 2x18W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc			239,16 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050120	Corp de iluminat LSP LED 2x18W	buc	1,0000	170,00	176,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ДПО 4004 18W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc			301,56 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050121	Corp de iluminat ДПО 4004 18W	buc	1,0000	230,00	239,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu inscriptie iesire LED 1x12W ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc			223,56 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050122	Corp de iluminat cu inscriptie iesire LED 1x12W	buc	1,0000	155,00	161,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ЛБА3923А-2Х8W LED IP 31 cu acumulator ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc			270,36 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050123	Corp de iluminat ЛБА3923А-2Х8W LED IP 31 cu acumulator	buc	1,0000	200,00	208,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДС-19 LED 18W IP31 ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc			270,36 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527440050124	Corp de iluminat ДС-19 LED 18W IP31	buc	1,0000	200,00	208,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	36,00	37,44
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,50	10,92
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza In=16A IP20 PC23-3-BB (de creat resursa)	100 buc			5 741,00 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	4-1	Priza In=16A IP20 PC23-3-BB	buc	100,0000	35,00	3 500,00
26		Cutie pentru priza KM4002	buc			10,00 0,00
	666026	Cutie pentru priza KM4002	buc	1,0000	10,00	10,00
		<b>3. Utilaj</b>				
27		Panou de distributie ЩРВ-24з-1 36 (IP31)	buc			600,00 0,00
	666027	Panou de distributie ЩРВ-24з-1 36 (IP31)	buc	1,0000	600,00	600,00
28		Automat ВН32-3Р 63А	buc			105,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	666028	Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	105,00	105,00
29		Automat BA47-29/1/B/10	buc			33,00
						0,00
	666029	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	33,00	33,00
30		Automat АДТ-32/2/С16/30	buc			250,00
						0,00
	666030	Automat АДТ-32/2/С16/30	buc	1,0000	250,00	250,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.